2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от ___ октября 2022 года                                                                                      № __
Об утверждении Регламента
Краснинской районной Думы
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в соответствии
с Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области,
Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент Краснинской районной Думы согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Краснинской районной Думы:
от 27.11.2009 № 14 «Об утверждении Регламента Краснинской районной Думы»;

от 29.06.2012 № 138 «О внесении изменений в Регламент Краснинской районной Думы»;

от 25.11.2016 № 67 «О внесении изменений в Регламент Краснинской районной Думы»;

от 12.01.2017 № 2 «О внесении изменений в Регламент Краснинской районной Думы»;

от 09.06.2017 № 79 «О внесении изменений в Регламент Краснинской районной Думы»;

от 29.11.2018 № 77 «О внесении изменений в Регламент Краснинской районной Думы»;

от 24.06.2019 № 35 «О внесении изменений в Регламент Краснинской районной Думы»;

от 29.11.2019 № 23 «О внесении изменений в Регламент Краснинской районной Думы»;

от 27.08.2020 № 33 «О внесении изменений в Регламент Краснинской районной Думы»;

от 04.08.2021 № 20 «О внесении изменений в Регламент Краснинской районной Думы»;

от 10.09.2021 № 27 «О внесении изменений в Регламент Краснинской районной Думы».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Краснинской районной Думы

	Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

	_____________ И.В. Тимошенков

	_____________ С.В. Архипенков